
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000
CNPJ N® 06.089.668/0001-33

JUNTADA DE DOCUMENTOS PARA PROPOSTA

unicef^â?

Junto aos autos do processo licitatória n° 13/2021, ná modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, os documentos de PROPOSTA ajDresentàdos para o
presente certame. [ • i

J.". . 'I-V 'i';
/ i"

•'I !'

Sào J.òâó dos Pàtos/MAi em 30 dé'âbrjPde 202T

, j— —

JFráhpis,Cp Eduardo da veiga Lópes
'í' Pregoeiro!!/ k'[

'• " "

H !í

3 > 1
f Íí.1 } I

.!(

•; íj
li ii

íM '
. ',i

À 1-
. J -í •<

'! I

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro -CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



r

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000 ,
CNPJ N® 06.089.668/0001-33 unicefíSí

Processo Administrativo n° 0202001/2021 '
Modalidade: Pregão Presencial n° 13/2021
Tipo: Menor Preço Por Item |

I

Objeto: Registro de Preços para a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de locação de licença de uso de so^àre de gestão e
acompanhamento.de-processos' para a-Prefeitura-Municipal dò"Município de São
João dos Patos - MA.

j}.

-D)
•

i r'

I u. '

íl '̂' u .

1,

/,rVv

-

X- nt ^ íí

W'Á'
àJ/ij
' Wv
-'i 1/•

t/ 'A'"'.

-J,

. /

\ V-.
\

"xrjíí
i U' ) í i; !

/iX ••'W--
X-'"-'' í

C-_

! 1 I
i t '

! !

INFORMÁTICA LTDA-MIE ÇNPJ
16.836.117/00014o'

www.saojoaodospatos.ma.gov.br ,
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro- CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



Endereço: PC Alfredo Teixeira N°1 Cohab Anil II - São Luís - MA
Telefone: (098) 3244-0454 - São Luis - MA CEP:65.050-090

CNPJ. 17.422.433/0001-38-Insc. Est. 12.579.851-2

Â PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS-MA

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 30/04/2020

PROPOSTA DE PREÇO

Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente da Lei

n°10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei n° 8.666, de 1 de junho de 1993 e das cláusulas constantes do Edital.

1.PROPONENTE: ADTR SERVIÇOS DEINFOMÁTICA LTDA.
"CPF/CNPJ/MF: 17.422.433/0001-38.

ENDEREÇO: PC Alfredo Texeira n°l
BAIRRO: Cohab Anil II;
CIDADE/UF: São Luis - MA;
TEL: 98 - 3244-0454

DADOS BANCÁRIOS: Agência: 4249-8
Conta Corrente: 51261-S

Favorecido: ADTR Seiyiçodelnformática^LTDA:-| r — -j •
? \

Bando do Brasil.
í

REPRESENTANTE ÍPARA ASSINATURA DO CONTRATO: JAYLTON DA SILVAMARTINS
CPF: 005.743.063.23,. ' ; / ^ Í \
IDENTIDADE: 2.098.944 SSP-Pl / . , '\ | ! , ' ;| ' •••,
CARGO: Vendedor; / / / ' \
ENDEÍREÇO: QD 57 CS 06 BAlRROi^BELA VlSTA-n,'TERESINA-PI, ÇÉP 64030-140' ' '

2. PROPOSTA DE PREÇOS

Propomos à Prefeitura Municipal de São João dos Patos- MA pelo preço total abaixo

declinado nas condições estabelecidas.

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. Valor Mensal Valor Total

1 Licença de uso de Software -

Folha de Pagamento/app'
Mês 11 4.650,00 51.150,00

2. Recadastramento de Servidores

com digitalização documentos
(Sem equipamentos)

Mês 01 7.300,001 7.300,00

3 Licença deus de Software
Protocolo

Mês 11 3.310,00' 36.410,00

4 Licença de uso de Software de

publicação hospedagem de dados

para atender as Leis 12527/2011e

Mês 11 3.310,00' 36.410,00



Endereço: PC Alfredo Teixeira N®1 Cohab Anil n - São Luis - MA
Telefone: (098) 3244-0454 - São Luis - MA CEP:65j05Ò-090

CNPJ. 17.422.433/0001-38 - Insc. Est. 12.579.851-2

LC 131/2009

5 Licença de uso Software-

Licitação

Mês 11 680,00 7.480,00

6 Licença de uso Software-
Patrimônio

Mês 11 680,00. 7.480,00

7 Licença de uso Software-
Arrecadação- Tributaria

Mês 11 3.050,00 33.550,00

8 Licença de uso Software-
Contabilidade Publica

Mês 11 2.340,00 25.740,00

9 Licença de uso Soítware-
Almoxarifado Controle de Frota

Mês 11 455,00 5.505,00

10 Licença de uso Software- Painel
gov.

Mês • 11 690,00 7.590,00

TC

GL

)TAL

OBAL

R$ 218.615,00 (Duzentos e Dezoito
Mil e Seiscentos e Quinze Reais)

Valor Total Global dessa Proposta R$ 218.615,00 (Duzentos e Dezoito Mil e Seiscentos e Quinze
Reais)

3. Ratificamos o preço total no valor de R$ 218.615,00 (Duzentos e Dezoito Mil e Seiscentos e Quinze
Reais), para a locação de software, conforme especificações^cpntídas^nprANEXO -I - -Termo de
Referência. ' , \ ... ' f . '

l:!iDeclaro que:'

comEstão'incluídos íodòs OS custos decorrentes dá execução contratual, tais como, despesas\cc
\ • i ?!• i ' ' V;: ^

impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na còntrataçãóldò objeto. • " :

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias

São Luis, Ma 30 de Abril 2021.

m-
ERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

Jaylton da Silva Martins.
Representante


